

Referat fra møte i Kompetanseforum Trøndelag 13. desember 2023

Sted: Quality Stjørdal

Til stede:

Næringsalliansen i Trøndelag: Kjersti Fikse, NHO: Guro Angel Gimse, LO: Kristian Tangen fram til 11.15, Nav: May Beate Haugan, Statsforvalteren: Øystein Johannessen - fram til lunsj, Nord Universitet: Anne Sofie Elgseter (fram til lunsj) og Egil Solli, Høyere yrkesfaglig utdanning: Svein Ove Dyrdal, Trøndelag fylkeskommune: Vegard Iversen, Even Ystgård, Nina Hoseth, Lisbeth Pedersen og Elisabeth Rørvik deltok på sak om kompetansepilot.

Frafall: KS: Annikken Kjær Haraldsen og VOFO: Kristin Myrmel.

Sak 1 Orientering om nytt fra partene

Orientering gitt i møtet.

Sak 2 Partnerskap – hva betyr det?

Innledning ved Øystein Johannesen. Se presentasjon.

Dialog i partnerskapet: Samarbeid, samhandling er helt avgjørende for å kunne møte komplekse samfunnsutfordringer som kompetansebehov i arbeidslivet.

Partnerskapsarbeidet må rigges både strategisk og operativt. Det er viktig med fast representasjon som har beslutningsmyndighet i partnerskapsmøtene. Partene må sørge for god forankring i egen organisasjon både vertikalt og horisontalt.

Partnerskapet ønsker å «stramme opp partsarbeidet» og forsterke samhandlingen i oppfølgingen av handlingsplanen til kompetansestrategien.

Sak 3 Kompetanseforum Trøndelag som strategisk partnerskap

Gjennomgang av forslag til mandag, forslag til partnerskapsavtale. Eventuelle innspill sendes til sekretariatet innen 12. januar 2024.

Saken behandles, og avtale undertegnes i Kompetanseforumets møte 21. februar 2024.

Sak 4 Deltakelse i Kompetanseforum Trøndelag.

Innledning ved Nina Hoseth. Se vedlagte dokumenter:

- Forslag til kriterier for deltakelse i partnerskapet.
- Anbefaling av søknad om deltakelse i Kompetanseforum Trøndelag fra Kompetanseforbundet.

Vedtak: Kompetanseforum vedtar kriterier for opptak og deltakelse.

Vedtak: Kompetanseforbundet tas inn i Kompetanseforum Trøndelag.

Sak 5 Årshjul for partnerskapet

Innledning ved Vegard Iversen. Se presentasjon.

Vedtak: Kompetanseforum Trøndelag vedtar følgende fysiske møtedatoer for partnerskapsmøter: 21. februar, 15. mai, 18. september og 18. desember.

Møteinvitasjon sendes i Outlook.

Sekretariatet vil utarbeide forslag til Kompetansekonferanse og Årshjul for Kompetaneforum. Saken behandles i partnerskapets møte 21. februar 2024.

Sak 6 Kompetansepilot Trøndelag, Regionale kompetansefora og studiesenter

Innledning ved Lisbeth Pedersen og Elisabeth Rørvik. Se presentasjon.

Kompetanseforum Trøndelag gir gode tilbakemeldinger på pilotarbeidet som er gjennomført i Namdal, Trøndelag sør og Fosen. Erfaringene tas med i videre utviklingsarbeid.

